
Le système de nettoyage SpaceVac ATEX 
fournit aux opérateurs une version 
entièrement conductrice et sans étincelle de 
nos systèmes de nettoyage de hauteur pour 
une utilisation dans des atmosphères 
explosives certifiées ATEX.

ATEX
Lite 

38mm
Reconnaissant que toutes les 
atmosphères spécialisées ne sont pas 
des espaces immenses, le système 
ATEX LITE a été développé pour les 
utilisateurs débutants et les équipes 
ayant des besoins occasionnels de 
nettoyage au-dessus de la hauteur 
de la tête.

En développant une variante de 1,25 m 
de notre perche de nettoyage de 38 mm, 
les ingénieurs de SpaceVacs ont créé la 
perche SpaceVac idéale pour les 
débutants, offrant un ensemble léger 
avec une structure robuste et fiable pour 
offrir la sécurité aux opérateurs.

Le système est composé à 100 % de 
carbone, et offre donc un 
fonctionnement entièrement conducteur 
sans risque d'étincelle.

De plus, le SpaceVac lite est équipé d'un 
grand nombre d'outils et d'accessoires de 
nettoyage, offrant ainsi une gamme 
d'options aux nettoyeurs qui cherchent à 
atteindre des zones difficiles d'accès.

La fonctionnalité de ATEX lite peut être 
encore améliorée par l'ajout de n'importe 
lequel des accessoires approuvés ATEX qui 
se trouvent à la fin de ce catalogue.

Notre système de nettoyage ATEX LITE est un système parfait pour 
les utilisateurs occasionnels et les opérateurs qui nettoient à bas 
niveau dans les zones ATEX.

4-9m

-Nourriture et
boissons
-Industrie
-Woodshops
-Fabrication
-Textiles
-Silos de stockage

Notre gamme complète ATEX comprend un certain nombre de possibilités pour les 
kits de perches. trouver votre combinaison idéale à l'aide du tableau ci-dessous :

Lite        Pioneer        Pro38      Pro50        Ultra

Diametre de la perche:

nb de perche:

atteint:

longueur de la perche

Demie perche inclue?

38mm

3

3.75m

1.25m

N

38mm

5

8.8m

1.6m

O

38mm

3.5

5.6m

1.6m

O

50mm

6

10.4m

1.6m

O

38mm

9

15.2m

1.6m

O

Veuillez noter que des perches supplémentaires peuvent être achetées pour augmenter la portée.
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Spacevac : Le leader du système de nettoyage en hauteur

Le système SpaceVac ATEX en action, Gothenberg (Suède)

SVA38-EX-LITE : Kit ATEX LITE
Chaque kit ATEX LITE de 38 mm est composé des éléments suivants :

Kit perche:

Kit tête:

Kit tuyau:

SVA38/125-LITE
3x poles de nettoyage
38mm, 1.25m

SVA38/FLT
1x brosse articulée 
300mm

SV/MB
1x sac accessoires

SVA38/45H
1x raccord 135 degrés

SVA38/RB
1x brosse ronde

SV/PB
1x sac léger tube

SVA38/90H
1x raccord 90 degrés

SVA38/5H
1x tuyau 5m

SVA38/HA
1x adaptateur 

SVA38/50HC
1x connecteur ATEX

SV/HB
1x sac tuyau




